COMUNE DI SANT’ANGELO DI BROLO
,  C.AP.98060 PROVINCIA DI MESSINA C.F. 00108980830

AREA SERVIZIALLA PERSONA -TRIBUTL-ENTRATE

Determinazione n. ‘.2 del ,_?xgﬂ (_/j o Z)/(’//

OGGETTO: Assistenza ¢ manutenzione del software per la gestione del ruolo riscossione
consumi acquedottistici comprensivo di canoni per il servizio di fognatura e depurazione.
Impegno spesa.

II. RESPONSABILE
['anno duemilaundici addi ventotto, del mese di giugno, nel proiﬁrio Ufficio

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 47 del 06/05/2009, esecutiva, con la quale & stata
approvata la proposta della Ditta Giovanni Piccolo di Sant'Angelo di Brolo, per 'acquisto del
software per la gestione del ruolo riscossione consumi acquedottistici comprensivo di canoni per
1l servizio di fognatura e depurazione;

Vista la proposta della Ditta Giovanni Piccolo datata 17.03.2009, relativa al servizio di
aggiornamento e di assistenza del software dell'importo di € 400,00;

Ravvisata l'assoluta necessita di affidare il servizio suindicato e di procedere all'impegno della
spesa;

Vista la determinazione Sindacale n. 56 del 24.06.2011 con la quale & stata assegnata la somma di
€ 400.00 al Responsabile dell'Area Servizi alla Persona -Tributi-Entrate, al fine di provvedere in
merito;

VISTO che, con Decrelo del Ministero dell'Interno 16/03/2011, il termine per la deliberazione
del bilancio di previsione per l'anno 2011, da parte degli Enti Locali, é differito al 30/06/2011;
CONSIDERATO che., per effetto del predetio D.M., é automaticamente autorizzato, ai sensi del
comma 3 dell'art. 163 del D.L.gs 18 agosto 2000, n. 267, l'esercizio provvisorio sulla base del
bilancio 2010 e, comungue, non olire il termine stabilito per la deliberazione del bilancio 2011 ;
DATO ATTO che la spesa rientra nei limiti posti dal comma 1 dell'art. 163 del D.L.gs 18 agosto
2000, n. 267,

Vista la determina sindacale n. 17 del 25/02/2011;
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267:

Visto il vigente O.A.EE.LL. In Sicilia;



DETERMINA

1)Di affidare, per i motivi di cui in premessa e che si richiamano nel presente dispositivo, alla
Ditta Giovanni Piccolo con sede in Sant'Angelo di Brolo,Via S.Francesco, n. 48 codice fiscale
PCCGNNG65D21F158D, Partita IVA 01904540836, il servizio di manutenzione ed assistenza per
l'anno 2011 al software per la gestione del ruolo riscossione consumi acquedottistici
comprensivo di canoni per il servizio di fognatura e depurazione, per l'importo di € 400,00,

2)Di impegnare la somma di € 400,00, gia assegnata con determinazione sindacale n. 56/2011,

mediante imputazione sul cap. 39200, codice 1010403, voce “Spese per servizio accertamento
tributi” del redigendo bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2011.

11 Responsabile dell'Istruttoria
Lenzo Vincenzo 11 Responsabile dell'Area
) Giangara Maria Grazia

/ ’ /{/’

/ 4 P . = -
| rd A P S T2
| S L A — o
%ﬁ A 7 4




SERVIZIO FINANZIARIO
VISTA la determinazione che precede;
EFTETTUATI i controlli ed i riscontri amministrativi e contabili degli atti di riferimento;

VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Regolamento Comunale di contabilita;

VISTO lo Statuto Comunale;
ATTESTA

La copertura finanziaria dell'impegno di spesa assunto sul seguente intervento di bilancio, cap.
39200 codice 1010403 voce “Spese per il servizio di accertamento Tributi” del redigendo
bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2011.

Si attesta, altresi, di avere effcttuato con esito positivo la valutazione di incidenza del
provvedimento sull'equilibrio finanziario di gestione.

Si da atto, inoltre, che alla data odierna il suddetto provvedimento ¢ esecutivo a norma di legge.

Sant'Angelo di Brolo; Zq//(‘/](/ (v(_; £/
: Il Responsabile dell' Area Finanziaria
Rag. Antonino fﬁ’ﬁjorgio
7oA Y f T2 05
I-_'F./)!:,{t__'_--‘_'-_u;, ,f—-—iﬁrr. [ .\_—’,.-

/
¥




